
Smlouva o spolupráci 
uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), 
mezi následujícími smluvními stranami: 

RED BULL Česká republika, s.r.o. 
se sídlem: Praha 6, Dejvice, Nad Paťankou 1980/10, PSČ 160 00 
IČ: 257 93 829 
DIČ: CZ25793829 
Bankovní spojení: 308 260 0002/791 O 
Společnost je vedena pod Spisovou značkou C 70823 u Městského soudu v Praze 

zastoupená: -jednatelem, -prokuristou 
(dále jen „objednater) 

a 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
veřejná vysoká škola ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění některých zákonů 
IČ:60076658 
zastoupená: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 
č. účtu: 
(dále jen „poskytovatel") 

společně také jako „smluvní strany" nebo „strany" 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce při organizaci „eventu Red Bull Pit Stop
Challenge live" (dále jen „event" nebo „akce"), který se koná 18.7. 2021, a je určený
zaměstnancům a studentům poskytovatele a široké veřejnosti.

Čl. II 
Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout prostor pro realizaci eventu a případnou
marketingovou podporu eventu, a to konkrétně:

umožněním stavby „Pit Stop Challenge" na ploše před budovou rektorátu 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „JU")a Akademické 
knihovny JU, jejíž rozměr je Sx4m; 
umožnění stavby „Chill out zóny" před budovou rektorátu JU a Akademické 
knihovny JU a přilehlé travnaté ploše; 
umožnění vystavení závodního monopostu formule Fl na ploše před 
budovou rektorátu JU a Akademické knihovny JU; 
umožnění umístění „Gaming units" jejichž rozměr je 4x4m; 
zajistí přístup do přízemí Akademické knihovny, která bude využita jako 
zázemí pro objednatele; 
zajistí zpřístupnění sloupku s elektřinou před budovou rektorátu JU, kde 
budou k dispozici zásuvky 2x 230V se společným 16 A jištěním a zásuvka 
400V s vlastním jištěním 16 A; 

1 



zajistí přístup na parkoviště před Akademickou knihovnou JU, kde budou 
odstaveny dva nákladní vozy objednatele po celoudobu akce; 
zajistí přístup na parkoviště před budovou rektorátu JU. 

Podrobně rozkreslené umístění výše zmíněných součástí eventu tvoří Přílohu č. 
1 této smlouvy. 

2. Poskytovatel může poskytnout vybrané fotky a záběry z oficiálních videí pro
potřeby objednatele, rozsah tohoto plnění bude řešen vzájemnou dohodou mezi
objednatelem a poskytovatelem. Poskytovatel dále zavazuje k tomu, že si nebude
účtovat žádné poplatky související s konáním eventu, zejm. za odběr elektřiny,
vodné a stočné, pronájem pozemku a další.

3. Konkrétní podoba prezentace na uvedeném eventu bude řešena vzájemnou dohodou
mezi objednavatelem a poskytovatelem před zahájením konáním uvedené akce.
a) Kontaktní osoba za objednatele:   , e-mail:

, tel.:
b) Kontaktní osoba za poskytovatele:  e-mail: „ tel.:

4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli odpovídající reprezentativní
prostor pro prezentaci kurzů Celoživotního vzdělávání (dále jen „CŽV"), a to formou
umístění propagačního stánku s CŽV do prostoru konání eventu. Prostor, jeho
umístění, a další forma propagace CŽV bude řešena vzájemnou dohodou mezi
objednatelem a poskytovatelem v den konání akce. Objednatel se dále se zavazuje
konat veškeré marketingové aktivity na podporu eventu a místa konání v kooperaci
s poskytovatelem a po vzájemné domluvě kontaktních osob.

5. Objednatel se zavazuje realizovat akci v domluveném rozsahu a termínu a bez
nároku na jakékoliv finanční plnění ze strany poskytovatele, a po skončení akce
předat poskytovateli místo akce v původním stavu a bez vad. Místo konání bude
před konáním akce zdokumentováno, a o veškerých případných vadách bude po
skončení akce sepsán písemný záznam, který veškeré zjištěné vady určí k tíži
objednatele. Záznam podepíší kontaktní osoby obou smluvních stran.

6. Objednatel se zavazuje poskytnout vybrané fotky a záběry z oficiálních videí pro
potřeby poskytovatele, rozsah tohoto plnění bude řešen vzájemnou dohodou mezi
objednatelem a poskytovatelem.

7. Objednatel se zavazuje zajistit event dle platných protiepidemiologických nařízení
Vlády ČR, a opatření místně příslušné hygienické stanice. Objednatel dále zajistí
odpovídající množství pořadatelů, zejm. zamezení pohybu návštěvníků akce mimo
přízemí budovy Akademické knihovny JU, aby nedocházelo k porušování
majetkových a jiných práv poskytovatele apod.

Čl. III 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy a nesou
plnou odpovědnost za realizaci činností a plnění povinností z ní vyplývající.

2. Každá ze smluvních stran je povinna zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla
znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci smlouvy eticky, korektně,
transparentně a v souladu s dobrými mravy.

Čl. IV 
Mlčenlivost 

2 



1. Smluvní strany prohlašují, že všechny informace, které se při plnění předmětu
smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy.

2. Strany se dále zavazují zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné
informace používat pouze k plnění předmětu smlouvy. Povinnost zachovávat
mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by
důvěrné informace byly sděleny nebo jakkoliv zpřístupněny třetí osobě nebo by byly
využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby,
případně by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných
informací. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení smluvního vztahu.

3. Strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim tato
povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo z pravomocného
rozhodnutí soudu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě spolupracovat a
učinit veškerá možná opatření k ochraně zájmů druhé smluvní strany.

Čl. v
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky.
2. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených

touto smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy české republiky.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě

číslovaného dodatku podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným,

nemá tato skutečnost vliv na ostatní ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná
a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit
ustanovení, které bylo shledáno neplatným, zdánlivým či neúčinným novým
ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu
původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů české republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za
zcela určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Č k ' h B d v ., • ' h d 
.ft.,. J. /I l-1es yc u J c ne .............. . V e

v k , h B d v • • , h d - 2 -07- 2021es yc u e1ovic1c ne .............. . 
Za poskytovatele:

prof. Pli oh mil Jiroušek, Dr.
rektor

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

Br.1niš!J\·sld '.31a 
370 05 t��ké Budějovice 

IC 600 76 658, DIČ CZ60076658 
3



4 

\ .. 




